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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/kubek-classic-new-v-van-gogh-wazon-z-rozami-carmani-p-39014.html

Kubek Classic New - V. van Gogh,

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

Wazon z rézami (CARMANI)

50,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

830-2304
5907580060095
360mli

Van Gogh collection

Elegancki kubek przedstawiajacy twdrczos¢ Vincenta van Gogha. Kawka lub herbatka z przyjaciétka w takim pieknym kubku,

to czysta przyjemnos¢. -
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